Чёваш Республикин
+.н. Шупашкар хула
администраций.

ЙЫШЁНУ

Администрация
города Новочебоксарска
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]	25.04.2023 № 620

Об утверждении проектов организации
дорожного движения улично-дорожной
сети на территории города Новочебоксарска
Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 14 Федерального закона от 10 декабря 1995 г. № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», статьей 30 Федерального закона от 8 ноября 2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить проекты организации дорожного движения улично-дорожной сети дорог общего пользования местного значения города Новочебоксарска Чувашской Республики согласно приложению.
2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики разместить настоящее постановление в печатных средствах массовой информации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов и разместить его на официальном сайте города Новочебоксарска в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о. главы администрации
города Новочебоксарска
Чувашской Республики	                                                                                  Е.Ю. Дмитриев

Согласовано:
Заместитель главы администрации
города Новочебоксарска по вопросам
градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры
_____________________ Д.В. Афанасьев
«___»________________  2023 год

И.о. заместителя главы администрации
по экономике и финансам
_____________________ Р.Ф. Ялфимова
«___»________________  2023 год

Начальник правового Управления
администрации города Новочебоксарска
_____________________ И.П. Антонова
«___»________________  2023 год

И.о. начальника Управления городского хозяйства
администрации города Новочебоксарска
_____________________ Д.И. Тютин
«___»________________  2023 год

Начальник отдела дорожной деятельности
и транспорта Управления городского хозяйства
администрации города Новочебоксарска
_______________________ Н.Н. Салмин
«___»__________________ 2023 год

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]